国際ロータリーテーマ   2020～2021 年度 東京小金井さくらロータリークラブのテーマ

   侠     黒田百樹会長

   国際ロータリー 会長   第 2750 地区多摩中グループ、東京小金井さくらロータリークラブ

      ホルガ― クナーク                     2020/ 10/ 7 発行

第 1282 回 例会報告       2020 年 9 月 30 日〔水〕18:30～21:00

     本日のプログラム: 9 月度夜間例会    レストラン葦 3 階

■ 点鐘開会         黒田百樹会長

■ お客様紹介        黒田百樹会長

ゲスト：入会予定者 鴨下禎也様

    米山奨学生 盧 丹さん

■ 会長の時間        黒田百樹会長

■ 会務報告         清水陽子幹事

■ 委員会報告

米山奨学委員会・佐藤委員長

4 月よりお預かりすることになっていました、盧 丹さん〔ろ たん〕を紹介します。コロナのために

日本に帰国できなかったために今日となりました。盧さんは中国浙江省出身・法政大学 4 年で 2021/3/31

奨学期間です。皆さん宜しくお願い致します。

盧 丹さん挨拶：皆さんこんばんは日本に帰国が出来なかったので、日本語を少し下手に

なりました。またこれから頑張りますので、宜しくお願い致します。

■ 出席委員会

 会員数２５名・欠席者９名 本日の出席率 ６４，００％

           前回前々回の訂正ございません

■ニコニコボックス                      高井委員

黒田、清水会員：鴨下禎也さん、米山奨学生 盧さん小金井さくら RC にようこそお出で

下さいました。今夜は楽しい時間をお過ごしください。鴨下さん今日から仲間ですね！ど

うぞ宜しくお願い致します。【大ニコ】

守屋辰雄会員：例会休んでばかりで皆様に申し訳ありません。そのうち続けて出席できるようになる

予定です。それまで宜しくお願いします。【ﾆｺﾆｺ】

渡辺 勇会員：鴨下さんお待ちして居りました。おかげ様で小金井さくら RC の平均年齢が、また若

くなります。どうぞロータリー楽しみましょう！【ニコニコ】

福平良全会員：皆さんこんばんは元気そうで安心です。今日は鴨下さんの入会おめでとうございます。これから益々“かも

きゅう”にいくようです。【ニコニコ】

原田剛男会員：いよいよ秋の到来、涼しくなってきました。季節の変わり目は身体をご自愛ください。先日の当店で子供た

ちの食育教室を開きましたメンバーのかたにお手伝いいただき、ありがとうございました。【大ニコ】

佐藤 剛会員：米山奨学生の盧さんようこそ、これから奨学期間を楽しんで下さい。鴨下さん今日はお越し頂きありがとう

ございます。今日はゆっくり楽しんで下さい。 【大ﾆｺ】

藤原康弘会員：鴨下さんさくら RC ようこそ！これからしっくりと親睦を深めていきたいと思います。宜しくお願い致します。

【ニコニコ】

前田 稔会員：鴨下さん入会おめでとうございます。永年口説いた女性が入会してくれたみたいで本当に嬉しいです。盧丹

さん１年間宜しくお願い致します．日本に来ていただいてとても嬉しいです【ニコニコ】

                                                             本日の合計：27,000 円  累計：160,000 円

■点鐘閉会          黒田百樹会長

懇親会

 乾 杯 ：  渡辺会員増強委員長

 10/1 入会者 鴨下禎也さん挨拶

 閉会の挨拶   小野寺直前会長

 “親子食育教室”  本日のメニュー  ハンバーク・クリームソーダー

     レストラン葦  2020/9/27  10:00～13:00

              事務所：東京都小金井市本町５－１１－６伊藤ビル３Ｆ

               TEL 042-387-6688    FAX 042-387-8008

  例会場：東京都小金井市本町２－５－４   多摩信用金庫・小金井支店４Ｆ

  会 長: 黒田百樹 幹 事：清水陽子   会報・プログラム委員長：佐藤 剛

               e-mail：sakura-rc@jcom.home.ne.jp  委 員：松本・遠藤・福平・吉越